I-
2
0
1
8
, w
w
w

ŘADA
30
Objednací kód
Příklad: řada 30, relé DIL do PS, 2P/2 A, napětí cívky se zvýšenou citlivostí 12 V DC.
A B C D
3 0 . 2 2 . 7 . 0 1 2 . 0 0 0 0
řada
typ
2 = do PS
počet kontaktů
2 = 2P, 2 A
buzení cívky
7 = DC, zvýšená citlivost, příkon 200 mW
9 = DC, standard, příkon 400 mW
jmenovité napětí cívky
viz tabulka cívek
A: materiál kontaktů
0 =  standard AgNi + Au
B: druh kontaktů
0 = P
D: provedení
0 = mytí odolné (RT III)
C: možnosti
0 = výrobní linka 0*
1 = výrobní linka 1
*  výrobní linka
0 = kryt relé v černé barvě
Všeobecné údaje
Izolační vlastnosti dle ČSN EN 61810-1